平成 23 年７月７日

各  位
会 社 名 株式会社シンニッタン

代 表 者 代表取締役社長 橋本 諭

（コード番号 ６３１９ 東証第１部）

問合せ先 執行役員財務部長 小林 謙治

電話 ０４４-２００-７８１２

業績予想の修正に関するお知らせ

平成 23 年５月 13 日に未定としておりました業績予想につきまして、下記のとおりとするこ

とといたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成 24 年 3 月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 23 年 4 月１日～平成 23 年 9月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回修正予想（Ｂ） 9,900 650 950 600 22.97

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ― －

増 減 率 （％） ― ― ― ― －

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成23年３月期第２四半期)
8,435 708 897 582 22.28

平成 24 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 23 年 4 月１日～平成 24 年 3月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回修正予想（Ｂ） 19,900 1,450 1,900 1,150 44.02

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ― －

増 減 率 （％） ― ― ― ― －

(ご参考)前期実績

(平成 23 年３月期)
18,072 1,547 1,961 1,468 56.22

平成 24 年 3 月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成 23 年 4 月１日～平成 23 年 9月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回修正予想（Ｂ） 4,150 120 530 510 19.52

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ― －

増 減 率 （％） ― ― ― ― －

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成23年３月期第２四半期)
3,631 125 374 270 10.34

平成 24 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 23 年 4 月１日～平成 24 年 3月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

―

百万円

―

百万円

―

百万円

―

円 銭

―

今回修正予想（Ｂ） 8,400 280 730 650 24.88

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― ― ― ― －

増 減 率 （％） ― ― ― ― －

(ご参考)前期実績

(平成 23 年３月期)
7,634 286 609 592 22.67

修正の理由

平成 23 年５月 13 日公表の決算短信では、東日本大震災の影響により、合理的な算定が困

難なため平成 24 年３月期の業績は未定としておりましたが、最近の状況及び業績の動向を

踏まえ、上記のとおりといたしました。

以上